
 
 

UCHWAŁA NR XI/53/25 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia Klub Senior+ 
w Starym Lubotyniu i w Gniazdowie, działających w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 97 ust.1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodkach wsparcia 
Klub Senior+ w Starym Lubotyniu i w Gniazdowie, zwanych dalej Klub Seniora. 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. 

2. Miesięczną odpłatność ustala się w zależności od dochodu uczestnika Klubu Seniora, zgodnie z poniższą 
tabelą odpłatności: 

miesięczna wysokość odpłatności  dochód gospodarstwa domowego wyrażony jako % 
kryterium uprawniającego do świadczeń pomocy 

społecznej, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej 

osoba samotnie 
gospodarująca 

osoba w rodzinie 

do 700% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 700% 100 zł 100 zł 

3. Opłata za pobyt w Klubie Seniora wnoszona jest na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Starym Lubotyniu w okresach miesięcznych, w terminie do 15 dnia miesiąca, następnego po zakończonym 
miesiącu pobytu. 

4. Uczestnicy ponoszą 50% odpłatności kosztów wycieczek i wyjazdów. 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba zainteresowana może być, na jej wniosek lub na 
wniosek pracownika socjalnego, zwolniona w całości lub w części z obowiązku ponoszenia odpłatności na czas 
określony. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/12/24 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub Senior+ w Starym Lubotyniu 
działającego w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3332



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3332


	UCHWAŁA NR XI/53/25 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-02T10:58:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




